pacote com 10 unidades. (PCT)  (72021546931) • PROPOSTA DE ENTREGA/MARCA: LETOMED - PCT (C/10)

R$           3,10 

[] ITEM 204 • COD IDS 720219363 • Coletor de urina sistema aberto. Não estéril. Composto por um frasco coletor em

PVC translúcido, com capacidade para 1.200ml (mil e duzentos) e escala graduada tubo extensor com pinça corta fluxo

conector para sondas uretro-vesicais e, cordel para sustentação ao leito ou deambulação do paciente. A embalagem

deve ser em filme, contendo os dados de identificação, validade, descrição do produto e instruções de uso.